
 
 
 
 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 28.02.2014 № 27 
 

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг 
«Оформление выписки из домовой книги в сельских населенных пунктах городского 

поселения Видное», «Оформление регистрации по месту пребывания граждан 
Российской Федерации в сельских населенных пунктах городского поселения Видное», 

«Оформление регистрации по месту жительства граждан Российской Федерации в 
сельских населенных пунктах городского поселения Видное» 

 
В целях исполнения статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 281-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
вступающей в силу с 1 января 2014 года, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить постановление главы городского поселения Видное от 21.08.2012 г. № 53 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Оформление выписки из домовой книги в сельских населенных пунктах городского 
поселения Видное». 
2. Отменить постановление главы городского поселения Видное от 21.08.2012 г. № 54 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Оформление регистрации по месту пребывания граждан Российской Федерации в сельских 
населенных пунктах городского поселения Видное». 
3. Отменить постановление главы городского поселения Видное от 21.08.2012 г. № 55 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Оформление регистрации по месту жительства граждан Российской Федерации в сельских 
населенных пунктах городского поселения Видное». 
4. Направить настоящее постановление в газету «Видновские вести» для официального 
опубликования и разместить на официальном сайте администрации городского поселения 
Видное. 
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  
 

Первый заместитель главы администрации 
городского поселения Видное                                                                                          А.Е. Усков 


